Dos (2) cargos de Fiscal ante los Juzgados Nacionales en lo Criminal de

Procuracion General de la Nacion

Concurso N° 71

Instruccion (Fiscalias N° 2 y 21)
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LISTADO DE INSCRIPTOS

Apellidos y Nombres

AGUERO ITURBE, José Luis
ALAMAT, Miguel Horacio
ALFARO, Vanesa Silvana
ALVAREZ MATOS, Juan Jose
AMARANTE, Diego Alejandro
BAEZ, Julio César
BAHAMONDES, Santiago
BARIC, Juan Jose

BELLOQUI, Laura

BIONDI, Karina

BOGETTI, Hugo Alfredo

BOZZO ROZES, Diego Alfredo del Corazén de Jests
BRUNIARD, Carlos Manuel
CAMPANA, Pedro
CAPANEGRA, Maria Gloria
CAPUTI, Marta Noemi
CARNOTA, Christian Marcelo
CARRACEDO, Gustavo Mariano
CASTELLI, Anselmo Gabriel Palmiro
CASTILLO, Agustin Pablo
CAVALLERI, Claudia Leticia
CHAVERO, Beatriz
CILLERUELO, Alejandro Rodolfo
CLERICI, Patricia Inés
CORVETTO, Graciela Mabel
CRESTA, Guido Damian
CUPITO, Javier Alejandro

DE GUZMAN, Mariano Enrigue
DE PAOLI, Maria Carolina

DI LAUDO, Maria Eugenia
DIALEVA BALMACEDA, Maximiliano

Documento

D.N.I. 24.579.240
D.N.I. 24.929.838
D.N.1 23.416.041
D.N.1 20.009.348
D.N.I 23.805.049
D.N.I. 20.350.037
D.N.I. 22.422.491
D.N.I. 16.054.569
D.N.I 23.008.666
D.N.I 26.000.652
D.N.I. 20.201.874
D.N.I 14.689.517
D.N.1 20.168.268
D.N.I. 11.815.076
D.N.I. 21.613.084
D.N.I. 11.026.404
D.N.I 23.256.498
D.N.117.411.743
D.N.122.675.573
D.N.1 16.206.611
D.N.1 16.198.694
D.N.I. 16.508.524
D.N.I. 22.983.626
D.N.1 17.039.578
D.N.1 11.835.674
D.N.1 23.261.624
D.N.I1 24.043.504
D.N.I. 18.445.595
D.N.126.474.034
D.N.I. 24.662.606
D.N.I. 23.327.374
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Apellidos y Nombres

DIAZ MAYER, Carlos Maria
ETCHEVERRY, Miguel Angel

FERNANDEZ DE CUEVAS, Veronica Beatriz

FERNANDEZ RIVERA, Maria Noel
FERRO, Alejandro Héctor

FORGIONE, Marisa Susana

FOX, Federico Carlos

GADEA DORRONSORO, Gritzko
GARCIALOIS, Adrian Jorge
GARELLO, Maria

GASPANI, Paulo Horacio

GIACUMBO, Marcela Karina
GIMENEZ, Paula

GOMEZ BARBELLA, Leonel Guillermo
GOMEZ MAIORANO, Angeles Mariana
GONZALEZ DA SILVA, Gabriel

GONZALEZ DEL CAMPO, Mariano Javier

GUTIERREZ, Maria de los Angeles
IGLESIAS, Diego Alejo

IUSPA, Federico José

KELLY, Cecilia Ana

KLUMPP, Mariano Adolfo
LABOZZETA, Mariela

LAINO DONDIZ, Magdalena
LANCMAN, Valeria Andrea
LAROCCA, Patricia Ana
LAURENCE, Pedro Gaspar Patricio
LION, Norberto

LIOTTA, Estela Andrea
LOMBARDO, Ricardo Santiago
LOPETEGUI, Maria Ines

LOPEZ ORIBE, Jorge Daniel
LOPEZ, Hernan Martin

LUCERO, Pablo Guillermo
LUCIANI, Diego Sebastian

Documento

D.N.I 23.538.654

D.N.I 12.888.596

D.N.I.

23.508.045

D.N.l1 26.282.447

D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.

24.205.819
12.889.271
14.363.845
21.647.836
17.286.561
22.080.625
20.665.289
22.430.895
12.676.538
26.088.610
23.326.651
23.967.635
17.233.708
20.425.262
23.867.515
21.923.302
17.538.272
23.969.201
25.478.478
17.636.380
24.754.347
22.432.378
13.242.616
14.195.645
27.601.537
17.907.010
16.161.353
24.752.295
20.427.585
25.144.079
22.991.249
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N° Apellidos y Nombres Documento
67 MANSO, Marcelo Luis D.N.I. 18.428.867
68 MARTIN, Sergio Daniel D.N.I 13.588.035
69 MAZZAFERRI, Laura Elena D.N.I. 25.478.389
70 MEINCKE PATANE, Maria José D.N.I. 20.230.307
71 MONTELEONE, Romina D.N.I. 26.272.414
72 MORENO, Luis del Valle D.N.I. 14.010.343
73 MURACA, Sergio Fabian D.N.I. 16.191.875
74 NAME, Jessica D.N.I. 23.119.823
75 NAME, Juan José D.N.I. 23.326.522
76 NOGALES, Eduardo Ariel D.N.I. 17.203.549
77 OBERLANDER, Cinthia Raquel D.N.I. 24.312.707
78 ONEL, Jorge Gustavo D.N.I. 18.024.495
79 ORDUNA, Leandro Miguel D.N.I. 20.572.745
80 ORSI, Omar D.N.I. 16.763.017
81 PACHECO Y MINO, Julio Antonio D.N.I. 18.793.343
82 PADILLA, Ezequiel D.N.I. 26.473.395
83 PAGANO MATA, Angela Cecilia D.N.I. 21.495.923
84 PAGANO MATA, Rodrigo Manuel D.N.I. 22.825.119
85 PALACIOS, Carlos Washington D.N.I. 22.475.731
86 PARAMOS, Gabriel Esteban D.N.I. 24.561.545
87 PARBST de LUGONES, Valeria D.N.I. 22.431.689
88 PASSERO, Marcelo Fernando D.N.I. 18.072.326
89 PEGOLO, Diego Enrique D.N.I. 18.315.809
90 PERZAN, Maria Cecilia D.N.I. 22.847.952
91 PINON, Mariano Enrique D.N.I. 23.472.581
92 PIOMBO, José Manuel D.N.I. 22.654.804
93 POGGI, Maria Fernanda D.N.I. 22.337.671
94 QUIRNO COSTA, Patricia D.N.I. 17.256.054
95 RABBIONE, Edmundo D.N.I. 13.238.836
96 RAMOS PADILLA, Algjo D.N.I. 25.070.073
97 RAMOS, Maria Angeles D.N.I. 26.107.348
98 RAMOS, Sebastian Roberto D.N.I. 20.537.348
99 RANUSCHIO, Daniel Carlos D.N.I. 14.051.846
100 RECALDE, Jorge Anibal D.N.I. 14.900.798

101 RENDO, Angel Daniel D.N.I. 14.679.542



N° Apellidos y Nombres Documento

102 RISETTI DELION, Vanesa Maura D.N.I. 18.440.041
103 ROCA, Julio Argentino D.N.I. 12.446.627
104 RODRIGUEZ VARELA, Ignacio D.N.I. 20.410.404
105 RODRIGUEZ, Agustina Inés D.N.I. 22.589.082
106 RONGO, Laura Silvana D.N.I. 18.278.615
107 ROSENDE, Eduardo Enrique D.N.l. 26.194.483
108 ROTETA, Maria Laura D.N.I. 25.745.366
109  SAA, Viviana Marcela D.N.I. 20.912.913
110 SAENZ SAMANIEGO, Maria Célica D.N.I. 17.788.794
111 SAGASTA, Maria Eugenia D.N.I. 18.003.711
112 SAGASTA, Pablo Guillermo D.N.I. 17.425.414
113 SAN MARCO, Lorena D.N.I. 22.644.800
114 SANCHEZ NEGRETTE, Gabriela Cristina D.N.I. 20.537.593
115 SANCHEZ, Viviana Mabel D.N.I. 21.003.931
116 SCHAPIRO, Hernéan lIsrael D.N.I. 22.132.136
117 SCHYGIEL, lleana Mariela D.N.I. 23.553.450
118  SENES, Concepcion de la Piedad D.N.I. 4.449.489
119 SILVA, Guillermo Sebastian D.N.I. 21.476.742
120 SIMIAN, Marcela Inés D.N.I. 13.242.677
121 SOULE, Laura Adriana D.N.I. 18.592.786
122 STORNELLI, Ménica Beatriz D.N.I. 20.440.501
123 TABOADA AREU, Juan José M. D.N.I. 18.259.363
124 TARANTINO, Marisa Silvana D.N.I. 22.501.081
125  TOGNI, Daniel Alejandro D.N.I. 22.276.495
126 TRICARICO, Liliana Nora D.N.I. 16.711.679
127 TRUJILLO, Juan D.N.I. 23.126.428
128 TUPPO, Hernan Alberto D.N.I. 18.262.092
129 VASSER, Carlos Alberto D.N.I. 20.384.359
130 VENCE, Alicia D.N.I. 18.386.560
131 VISMARA, Santiago D.N.I. 24.043.514
132 WENNER, Marcos Sebastian D.N.I. 24.517.979
133 WEST. Leandro José D.N.I. 22.278.035
134 YAPUR, Ariel Alejandro D.N.I. 24.583.527

Secretaria Permanente de Concursos, 9 de diciembre de 2008.-



